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Atriz

13/08/2003
nacionalidade portuguesa
altura1,78m | olhos verdes

cabelo castanho claro

00

IDIOMA SKILLS

Portugués | Inglés | Espanhol Danca urbana e contemporanea | Ténis | Canto

FORMACAO

2025
2025

2025
2025

2025
2019/20
2018
2018/19

The 21 - Day Self-Tape Challenge | Manuel Puro

Workshop Intensivo - Estar em Cena - Onde comeca o trabalho do ator/
criador com a Barbara Branco, Vitor Silva Costa

Curso Intensivo de Representacdo Verao na In Impetus | Escola de Atores
Workshop Intensivo - Iniciagao as Técnicas do Ator - Verdo | ACT - Escola de
Atores

Masterclass com Luci Lenox

Escola Profissional de Teatro de Cascais

Clube de Ensaio - Teatro Jovem | Companhia de Teatro Amélia Rey Colaco
Escola de Danca NEXT

rafaelbolota

ACTING AGENT



